
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 15 п.22/34/VII 

Про надання земельної ділянки 

у власність 

 

 

Розглянувши звернення Швеця Василя Трохимовича, інші подані 

матеріали та керуючись ст. ст. 40, 118 Земельного Кодексу України, ст. 24 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Швецю Василю Трохимовичу у наданні безкоштовно у 

власність розташованої по вул. Миру, 32/4 блок 5 земельної ділянки площею 

24 м.кв. для будівництва індивідуальних гаражів (КВЦПЗ: 02.02.05; 

кадастровий номер 6810800000:03:012:0142) у зв’язку з тим, що відповідно 

до затвердженої містобудівної документації (Генеральний план та План 

зонування території м. Старокостянтинів) вказана земельна ділянка 

відноситься до підзони змішаної багатоповерхової житлової та громадської 

забудови (до 9-ти поверхів). 

 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


